Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Сызранский медико-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

02.09.2024г                                                                                                                  277-1 /01-05од

Об утверждении  состава службы примирения  на 2024-2025учебный год

ГБПОУ «СМГК»

В целях реализации Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 193-ФЗ "Об

альтернативной процедуре урегулирования споров с участием посредника (процедуре

медиации)", в соответсвии с Положением о службе медиации утвержденном приказом

директора от 28.12.2018г № 140/01-05од, с целью снижения числа правонарушений и

конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних и работников учреждения, содействия

профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных

ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия, формирования у

обучающихся умения регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать  службу  примирения в следующем составе:

Куратор  службы примирения:

Клюйкова Ирина Сергеевна, педагог – психолог

Члены службы примирения:

Бутузова Наталья Николаевна - заместитель директора по социально-педагогической

работе,

Солодова Татьяна Владимировна – преподаватель, и.о. педагога – психолога,

Кажаева Наталья Сергеевна – социальный педагог,

Биркалова Татьяна Николаевна - педагог-организатор

Куликова Наталья Афанасьевна – заместитель директора по учебной работе,

Антонова Надежда Афанасьевна – заведующий учебным отделением,

Чечеватова Е.Н., преподаватель, и.о. заведующего учебным отделением;

Пятаева М.А., преподаватель, и.о. заведующего учебным отделением;

Классные руководители (кураторы) в  учебных группах  (согласно организационного

приказа),

Мартынова Ирина Дмитриевна – обучающаяся группы 3233 специальности 40.02.02

Правоохранительная деятельность

Панин Андрей александрович - обучающийся группы 2234специальности 40.02.02

Правоохранительная деятельность

Суханова Софья Павловна -  обучающаяся группы 120 специальности 31.02.01 Лечебное

дело

Коботова Вероника Павловна - обучающаяся группы 322 специальности 34.02.01

Сестринское дело

Бурлинова Арина Павловна - обучающаяся группы 322 специальности 34.02.01

Сестринское дело

2. Куратору  службы примирения организовать работу в соответсвии с утвержденным

планом работы на 2024-2025 учебный год, подготовить и разместить необходимую

информацию на сайте Учреждения в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «СМГК»                                                                           Л.К. Касымова